
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.06.2025                                                                                                     №2406 

г. Тамбов

     О внесении изменений  в постановление  администрации Тамбовского
муниципального округа Тамбовской области от 26.05.2025 № 2070

В  связи  с  допущенной  технической  ошибкой,  руководствуясьУставом

Тамбовского  муниципального  округа  Тамбовской  области,  администрация

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области постановляет:

1. Внести в  постановление администрации Тамбовсокого муниципального

округа  Тамбовскаой  области  от  26.05.2025  №  2070  «О  внесении  изменений

в постановление администрации Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области от 26.05.2025 № 2070 «О внесение изменений в приложения № 1, № 2 к

постановлению  администрации Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области от 03.04.2025 № 1221 «Об утверждении реестров и схем размещения мест

(площадок) накопления и мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов

на  территории  Тамбовского  муниципального  округа  Тамбовской  области»

следующие изменения:

в пункте 1 абзац третий изложить в следующей редакции:

«-приложение №2, реестр мест погрузки и вывоза твердых коммунальных

отходов на территории Тамбовского муниципального округа Тамбовской области»

дополнить  позицией  №  827а  согласно  приложению  №  2  к  постановлению

от  26.05.2025  №2070  «О  внесении  изменений  в  приложения  №  1,  №  2

к постановлению администрации Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области от 03.04.2025 №1221 «Об утверждении реестров и схем размещения мест

(площадок) накопления и мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов

на  территории  Тамбовского  муниципального  округа  Тамбовской  области»,

в графике 1 цифры «508» заменить цифрами «827а».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  сетевом  издании

«Региональное  информационное  агентство  «ТОП68»  (www  .  top  68.  ru  )

и разместить  на  официальном  сайте  Тамбовского  муниципального  округа

Тамбовской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети

«Интернет» (https://tambrn.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить



на  первого  заместителя  главы  администрации  Тамбовского  муниципального

округа Тамбовской области Яркина О.В.

Временно исполняющий полномочия главы  

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области                                                                                    О.В.Яркин

        


